МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  № 32 ПОСЁЛКА ГОЛУБАЯ НИВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От  01.09.2023                                                                                               № 14у

п.Голубая Нива

О создании родительского комитета

В соответствии с Законом РФ «Об образовании», Семейным кодексом

РФ, Уставом образовательного учреждения, в целях развития и

совершенствования образовательного и воспитательного процесса,

взаимодействия родительской общественности и учреждения

п р и к а з ы в а ю:

1.Создать родительский комитет муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения на 2023-2024 учебный год и утвердить в

следующем составе:

Председатель родительского комитета:

– Рева Алена Александровна;

Члены комитета:

Трубчанинова Галина Михайловна

Утюганова Виктория Александровна.

2.Вновь созданному родительскому комитету руководствоваться в работе

Положением о родительском комитете МБДОУ детский сад №32.

3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

детского сада № 32                                                                        Т.А. Чилочи

		2023-09-13T19:19:53+0300
	Т.А. Чилочи